

**Referat af:**

**Ordinær generalforsamling mandag den 27. februar 2023 kl. 19.**

a. Valg af dirigent, *Carsten Andersen*, referent, *Kim Kjelgaard*.

Stemmetællere: *Anne-Marie Hansen og Søren Thorsen*.

b. Bestyrelsens beretning fremlægges til debat og godkendelse.

*Bestyrelsens beretning var uddelt til alle. Alexia Ritter præsenterede denne og beretningen vil være vedlagt dette referat til orientering.*

*Mogens Lebeda supplerede med at lokalafdelingen indgår i et projekt i hele 2023 sammen med SINDs sekretariat. Projektet har bl.a. til formål at tiltrække flere frivillige og deltagere. Projektet støttes økonomisk, via Landsforeningen, af Den Obelske Familiefond med ca. 76.000 kr.*

*Følgende arrangementer er afledt herfra: Kursusforløb ud fra Guide til et godt hverdags liv, i alt 5 mandage. Herudover Lørdagscafe den første lørdag i hver måned, foreløbig 1. halvår af 2023, i tidsrummet fra kl. 14 -17. Den første gang 4. marts er temaet kreativitet værksted.*

*Beretningen blev vedtaget med applaus.*

c. Det reviderede regnskab for det seneste år fremlægges til debat og godkendelse, og budget for det kommende år fremlægges til orientering.

*De reviderede regnskaber blev godkendt, med applaus.*

*Det fremlagte budgetter for lokalafdeling og klub udviste et samlet træk på egenkapitalen på kr. 37.000 i 2023. Dette særlig grundet af at andelen af lokaleudgifterne er steget fra 70% til 85% af de samlede udgifter til SIND-huset.*

*Derfor foregår det drøftelser med Hillerød Kommune vedrørende en alternativ finansiering af lokalerne, gerne med start fra kalenderår 2024.*

*De fremlagte budgetter blev taget til efter retning.*

d. Behandling af indkomne forslag – herunder forslag til vedtægtsændringer.

*Ingen forslag indkommet.*

e. Valg af bestyrelsesmedlemmer og eventuelt suppleanter.

*Generalforsamlingen gav udtryk for et ønske om en bestyrelses på 5 medlemmer.*

*Alexia Ritter genopstiller*

*Mogens Lebeda genopstiller ikke*

*Carina Hartmeyer stiller op til bestyrelsen*

*Søren Andersen genopstiller bestyrelsen*

*Susanne Aggergaard stiller op som suppleant*

*Søren Thorsen stiller op som suppleant.*

*Carsten Andersen stiller op som suppleant*



## **SIND Hillerød-Allerød Lokalfdeling**

Til bestyrelsen vælges:

*Alexia Ritter, Carina Hartmeyer og Søren Andersen bliver valgt.*

*De opstillede suppleanter blev også valgt, uden at bestemme rækkefølgen for optagelse i bestyrelsen.*

***Da der på generalforsamlingen kun blev valgt 3 til bestyrelsen –***

***gav generalforsamlingen bestyrelsen bemyndigelse til at være selvsupplerer, dvs. at bestyrelsen selv kan finde og vælge den to ekstra medlemmer, så bestyrelsen kommer til at bestå af 5 personer.***

*De valgte suppleanter vil derfor ikke automatisk indtage i de to ledige bestyrelsesposter.*

f. Valg af revisor(er) og mindst 1 revisorsuppleant.

*BHA revision genvælges, da der er tale om en statsautoriserede revisionsfirma vælges ingen suppleant.*

g. Valg til øvrige tillidsposter.

*Hanne Gravgaard genvælges som DH repræsentant og repræsentant i udsatterådet i Hillerød.*

*Carina Hartmeyer fortæller at hun repræsenterer høreforeningen i DH-Allerød og Handicaprådet.*

*Måske kan hun også der fremsætte nogle SINDs synspunkter.*

*Øvrige poster besætter af bestyrelsen på dennes konstaterende møde.*

h. Behandling af eventuelle forslag til Landsforeningens landsmøde, der afholdes hvert 3. år.

*Der er ikke landsmøde i 2023 først i 2025, der bliver derimod afholdt medlemstræf i 2023.*

i. Eventuelt.

*Intet taget til referat under eventuelt.*